Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» февраля 2020 г. 							             № 9
[bookmark: _GoBack]			В соответствии с федеральными законами РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», представлением прокурора об устранении нарушений требований федерального законодательства, антикоррупционной экспертизе нормативных  правовых и проектов нормативных  правовых актов от 31.01.2020г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановления главы администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 11.01.2019г №2 «Об определении видов работ, а также перечень объектов  для отбывания осужденными  наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения; от 28.02.2019г №6 «Об определении видов работ, а также перечень объектов  для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения; от 11.01.2019г №1 «Об определении видов работ, а также перечень объектов  для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения.
	2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан: https://www.badryash36sp.ru/.  в информационного –телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.  « Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Бадряшевский сельсовет:                                                Р.Р. Шайнуров